
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ 

 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 

територіального виборчого округу № 83 

76018, Івано-Франківська область, м. Івано-Франківськ, вул. Грушевського 21 

 

ПОСТАНОВА 

місто Івано-Франківськ 

 

«25» березня 2019 року            17 год. 00 хв.                             № 32 

 

Про реєстрацію офіційних спостерігачів від кандидата на пост Президента 

України Гриценка Анатолія Степановича  в територіальному виборчому 

окрузі № 83 
 

До окружної виборчої комісії з виборів Президента України територіального 

виборчого округу № 83 довіреною особою від кандидата на пост Президента України 

Гриценка Анатолія Степановича було внесено подання про реєстрацію офіційних 

спостерігачів. За результатами розгляду подання та доданих до нього документів, 

встановлено, що подання відповідає вимогам статті 69 Закону України «Про вибори 

Президента України». 

Керуючись статтями 26, 28, 68 та 69 Закону України «Про вибори Президента 

України», окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального 

виборчого округу № 83 постановляє: 

 

 1. Зареєструвати офіційних спостерігачів від кандидата на пост Президента України 

Гриценка Анатолія Степановича в територіальному виборчому окрузі № 83 згідно 

переліку, що додається. 

 2. Секретарю засідання ОВК ТВО № 83 надіслати цю постанову через 

автоматизовану інформаційно-аналітичну систему до Центральної виборчої 

комісії. 

 

 

 

 
 

 

 



Додаток до постанови № 32 від 25.03.2019р. 

№ 

з/п 
Назва суб’єкту подання 

Прізвище, ім’я та по 

батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

1 Гриценко Анатолій Степанович Андреєв Олександр 

Юрійович 

25.03.2019 

№32 

№1511 

2 Гриценко Анатолій Степанович Березовська Віра 

Володимирівна 

25.03.2019 

№32 

№1478 

3 Гриценко Анатолій Степанович Біланів Наталія 

Збігнєвич 

25.03.2019 

№32 

№1521 

4 Гриценко Анатолій Степанович Бойчук Тетяна 

Михайлівна 

25.03.2019 

№32 

№1505 

5 Гриценко Анатолій Степанович Бура Мар’яна 

Миронівна 

25.03.2019 

№32 

№1457 

6 Гриценко Анатолій Степанович Бутирін Володимир 

Вікторович 

25.03.2019 

№32 

№1524 

7 Гриценко Анатолій Степанович Бутирін Олег 

Вікторович 

25.03.2019 

№32 

№1470 

8 Гриценко Анатолій Степанович Василів Генадій 

Мирославович 

25.03.2019 

№32 

№1486 

9 Гриценко Анатолій Степанович Василюк Дмитро 

Іванович 

25.03.2019 

№32 

№1474 

10 Гриценко Анатолій Степанович Витко Юліан 

Павлович 

25.03.2019 

№32 

№1482 

11 Гриценко Анатолій Степанович Вітвицький Дмитро 

Іванович 

25.03.2019 

№32 

№1502 

12 Гриценко Анатолій Степанович Волошин Євстахій 

Васильович 

25.03.2019 

№32 

№1462 

13 Гриценко Анатолій Степанович Галюк Ігор Іванович 25.03.2019 

№32 

№1488 

14 Гриценко Анатолій Степанович Галюк Наталія 

Трофимівна 

25.03.2019 

№32 

№1452 

15 Гриценко Анатолій Степанович Галюк Ольга Іванівна 25.03.2019 

№32 

№1446 



№ 

з/п 
Назва суб’єкту подання 

Прізвище, ім’я та по 

батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

16 Гриценко Анатолій Степанович Гогуля Валентина 

Миколаївна 

25.03.2019 

№32 

№1449 

17 Гриценко Анатолій Степанович Дебенко Ольга 

Петрівна 

25.03.2019 

№32 

№1434 

18 Гриценко Анатолій Степанович Делянська Оксана 

Дмитрівна 

25.03.2019 

№32 

№1438 

19 Гриценко Анатолій Степанович Денищук Уляна 

Василівна 

25.03.2019 

№32 

№1464 

20 Гриценко Анатолій Степанович Дикун Михайло 

Михайлович 

25.03.2019 

№32 

№1453 

21 Гриценко Анатолій Степанович Додяк Уляна Юріївна 25.03.2019 

№32 

№1517 

22 Гриценко Анатолій Степанович Євчук Ростислав 

Іванович 

25.03.2019 

№32 

№1499 

23 Гриценко Анатолій Степанович Івасюк Ірина 

Йосипівна 

25.03.2019 

№32 

№1497 

24 Гриценко Анатолій Степанович Казікова Галина 

Михайлівна 

25.03.2019 

№32 

№1476 

25 Гриценко Анатолій Степанович Калюжна Віра 

Степанівна 

25.03.2019 

№32 

№1515 

26 Гриценко Анатолій Степанович Капущак Світлана 

Михайлівна 

25.03.2019 

№32 

№1469 

27 Гриценко Анатолій Степанович Касіян Лідія 

Олександрівна 

25.03.2019 

№32 

№1532 

28 Гриценко Анатолій Степанович Квецко Назарій 

Андрійович 

25.03.2019 

№32 

№1472 

29 Гриценко Анатолій Степанович Коваль Володимир 

Богданович 

25.03.2019 

№32 

№1484 

30 Гриценко Анатолій Степанович Ковальчук Ярослав 

Михайлович 

25.03.2019 

№32 

№1445 

31 Гриценко Анатолій Степанович Коломийчук Наталія 

Петрівна 

25.03.2019 

№32 

№1466 



№ 

з/п 
Назва суб’єкту подання 

Прізвище, ім’я та по 

батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

32 Гриценко Анатолій Степанович Королишин Микола 

Іванович 

25.03.2019 

№32 

№1518 

33 Гриценко Анатолій Степанович Котик Юлія Євгенівна 25.03.2019 

№32 

№1492 

34 Гриценко Анатолій Степанович Котів Віталій 

Васильович 

25.03.2019 

№32 

№1496 

35 Гриценко Анатолій Степанович Котів Ірина Василівна 25.03.2019 

№32 

№1520 

36 Гриценко Анатолій Степанович Котлярська Мар’яна 

Богданівна 

25.03.2019 

№32 

№1487 

37 Гриценко Анатолій Степанович Коцюбайло Іван 

Володимирович 

25.03.2019 

№32 

№1508 

38 Гриценко Анатолій Степанович Кравець Іван 

Антонович 

25.03.2019 

№32 

№1479 

39 Гриценко Анатолій Степанович Кузенко Роман 

Романович 

25.03.2019 

№32 

№1481 

40 Гриценко Анатолій Степанович Кузь Андрій 

Романович 

25.03.2019 

№32 

№1522 

41 Гриценко Анатолій Степанович Кузьменко Ольга 

Іванівна 

25.03.2019 

№32 

№1529 

42 Гриценко Анатолій Степанович Лапшина Дарія 

Петрівна 

25.03.2019 

№32 

№1459 

43 Гриценко Анатолій Степанович Локтіанов Ігор 

Анатолійович 

25.03.2019 

№32 

№1475 

44 Гриценко Анатолій Степанович Лука Віктор 

Васильович 

25.03.2019 

№32 

№1516 

45 Гриценко Анатолій Степанович Луців Галина 

Василівна 

25.03.2019 

№32 

№1531 

46 Гриценко Анатолій Степанович Любінець Надія 

Іванівна 

25.03.2019 

№32 

№1463 

47 Гриценко Анатолій Степанович Марковський 

Станіслав Іванович 

25.03.2019 

№32 

№1448 



№ 

з/п 
Назва суб’єкту подання 

Прізвище, ім’я та по 

батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

48 Гриценко Анатолій Степанович Мартиненко Наталія 

Русланівна 

25.03.2019 

№32 

№1455 

49 Гриценко Анатолій Степанович Матвієнко Людмила 

Василівна 

25.03.2019 

№32 

№1527 

50 Гриценко Анатолій Степанович Мацькевич Іванна 

Іванівна 

25.03.2019 

№32 

№1444 

51 Гриценко Анатолій Степанович Мельник Христина 

Михайлівна 

25.03.2019 

№32 

№1491 

52 Гриценко Анатолій Степанович Минка Денис 

Володимирович 

25.03.2019 

№32 

№1489 

53 Гриценко Анатолій Степанович Михайлюк Світлана 

Ярославівна 

25.03.2019 

№32 

№1443 

54 Гриценко Анатолій Степанович Мурафа Анна 

Петрівна 

25.03.2019 

№32 

№1533 

55 Гриценко Анатолій Степанович Павлович Володимир 

Дмитрович 

25.03.2019 

№32 

№1493 

56 Гриценко Анатолій Степанович Павлюк Наталія 

Василівна 

25.03.2019 

№32 

№1495 

57 Гриценко Анатолій Степанович Пасічняк Володимир 

Федорович 

25.03.2019 

№32 

№1534 

58 Гриценко Анатолій Степанович Пастушенко Ольга 

Вікторівна 

25.03.2019 

№32 

№1471 

59 Гриценко Анатолій Степанович Пастушенко Тетяна 

Володимирівна 

25.03.2019 

№32 

№1504 

60 Гриценко Анатолій Степанович Пахолюк Володимир 

Васильович 

25.03.2019 

№32 

№1514 

61 Гриценко Анатолій Степанович Пахолюк Олеся 

Миколаївна 

25.03.2019 

№32 

№1512 

62 Гриценко Анатолій Степанович Пахолюк Сергій 

Володимирович 

25.03.2019 

№32 

№1507 

63 Гриценко Анатолій Степанович Петрат Володимир 

Володимирович 

25.03.2019 

№32 

№1513 



№ 

з/п 
Назва суб’єкту подання 

Прізвище, ім’я та по 

батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

64 Гриценко Анатолій Степанович Пех Маргарита 

Валентинівна 

25.03.2019 

№32 

№1530 

65 Гриценко Анатолій Степанович Підберезький Ігор 

Васильович 

25.03.2019 

№32 

№1523 

66 Гриценко Анатолій Степанович Плетенчук Ярослав 

Ярославович 

25.03.2019 

№32 

№1498 

67 Гриценко Анатолій Степанович Процідим Василь 

Григорович 

25.03.2019 

№32 

№1480 

68 Гриценко Анатолій Степанович Прунько Микола 

Володимирович 

25.03.2019 

№32 

№1473 

69 Гриценко Анатолій Степанович Прус Тетяна Сергіївна 25.03.2019 

№32 

№1461 

70 Гриценко Анатолій Степанович Ревуженко Віктор 

Васильович 

25.03.2019 

№32 

№1456 

71 Гриценко Анатолій Степанович Савчук Любомир 

Сергійович 

25.03.2019 

№32 

№1435 

72 Гриценко Анатолій Степанович Савчук Олександр 

Володимирович 

25.03.2019 

№32 

№1494 

73 Гриценко Анатолій Степанович Семенюк Олег 

Григорович 

25.03.2019 

№32 

№1501 

74 Гриценко Анатолій Степанович Сендзик Володимир 

Михайлович 

25.03.2019 

№32 

№1509 

75 Гриценко Анатолій Степанович Сендзик Олександра 

Ярославівна 

25.03.2019 

№32 

№1450 

76 Гриценко Анатолій Степанович Сеньків Степанія 

Федорівна 

25.03.2019 

№32 

№1468 

77 Гриценко Анатолій Степанович Сенюк Іван 

Орестович 

25.03.2019 

№32 

№1451 

78 Гриценко Анатолій Степанович Сенюк Сергій 

Іванович 

25.03.2019 

№32 

№1503 

79 Гриценко Анатолій Степанович Слепко Ірина 

Миколаївна 

25.03.2019 

№32 

№1465 



№ 

з/п 
Назва суб’єкту подання 

Прізвище, ім’я та по 

батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

80 Гриценко Анатолій Степанович Слободян Марія 

Андріївна 

25.03.2019 

№32 

№1442 

81 Гриценко Анатолій Степанович Слободян Ярослав 

Павлович 

25.03.2019 

№32 

№1485 

82 Гриценко Анатолій Степанович Смушак Роман 

Павлович 

25.03.2019 

№32 

№1528 

83 Гриценко Анатолій Степанович Соколовська Наталія 

В’ячеславівна 

25.03.2019 

№32 

№1526 

84 Гриценко Анатолій Степанович Степанюк Борис 

Миколайович 

25.03.2019 

№32 

№1436 

85 Гриценко Анатолій Степанович Стовбан Ольга 

Федорівна 

25.03.2019 

№32 

№1467 

86 Гриценко Анатолій Степанович Сторожук Володимир 

Ярославович 

25.03.2019 

№32 

№1510 

87 Гриценко Анатолій Степанович Теребух-Стадник 

Антоніна Тарасівна 

25.03.2019 

№32 

№1447 

88 Гриценко Анатолій Степанович Торопов Дмитро 

Олександрович 

25.03.2019 

№32 

№1500 

89 Гриценко Анатолій Степанович Трач Тарас 

Володимирович 

25.03.2019 

№32 

№1519 

90 Гриценко Анатолій Степанович Тринок Василь 

Дмитрович 

25.03.2019 

№32 

№1441 

91 Гриценко Анатолій Степанович Феник Володимир 

Васильович 

25.03.2019 

№32 

№1440 

92 Гриценко Анатолій Степанович Фітковська Роксолана 

Ярославівна 

25.03.2019 

№32 

№1439 

93 Гриценко Анатолій Степанович Хрептик Михайло 

Григорович 

25.03.2019 

№32 

№1525 

94 Гриценко Анатолій Степанович Цуцилівський Василь 

Васильович 

25.03.2019 

№32 

№1454 

95 Гриценко Анатолій Степанович Чемеринська 

Стефанія Адамівна 

25.03.2019 

№32 

№1506 



№ 

з/п 
Назва суб’єкту подання 

Прізвище, ім’я та по 

батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

96 Гриценко Анатолій Степанович Шаган Наталія 

Василівна 

25.03.2019 

№32 

№1433 

97 Гриценко Анатолій Степанович Шашка Галина 

Миколаївна 

25.03.2019 

№32 

№1483 

98 Гриценко Анатолій Степанович Шегера Володимир 

Олександрович 

25.03.2019 

№32 

№1437 

99 Гриценко Анатолій Степанович Шкрумяк Василь 

Петрович 

25.03.2019 

№32 

№1490 

100 Гриценко Анатолій Степанович Шнайдер Людмила 

Анатоліївна 

25.03.2019 

№32 

№1460 

101 Гриценко Анатолій Степанович Шпарман Максим 

Юрійович 

25.03.2019 

№32 

№1477 

102 Гриценко Анатолій Степанович Шушваль Галина 

Василівна 

25.03.2019 

№32 

№1458 

 

 
 


